
GYSFLASH 15.24 XTREM


50 / 60 Hz  Icharge  V 

Charge / Maintenance
Ondulation/

Ripple
Charging 

curve  
kg

40°C 
@100%

25°C 
@100% 

mm
IP 

220-240 V AC 500  W 5 / 10 / 15 A 12 V
24 V 10 < 240 Ah <0.5 Ah/

month
<150 mV 

Rms IU0U 6 step 5 15  A 15  A 75 x 250 x 
210 IP 65 2.26 m

MADE in FRANCE- EN 60335-2-29 & VG 96960

Ref. 025813

SVINA LĀDĒTĀJS 

12 V / 24 V

• Triecienizturīgs, kompakts un izturīgs korpuss ar kabeļu glabāšanas vietu priekšpusē.
• Polsterējumi triecienu un vibrāciju absorbcijai.
• Lādētājs aizsargāts pret putekļiem un mikroskopiskām atliekām, kā arī pret ūdens strūklu no 
visiem virzieniem (IP65).
• Sienas montāža ar slīdošo sistēmu vai papildu magnētu (MagnetFix)..
• Ļoti izturīgs, drošs un spēj izturēt spēcīgu strāvu.

IZTURĪGS PRET EKSTRĒMIEM APSTĀKĻIEM

• Pagarina svina akumulatoru (gēla, AGM, šķidro, kalcija u. c.) kalpošanas laiku un veiktspēju..
• Specifiska uzlādes līkne 6 pakāpēs (svina akumulators) bez uzraudzības.
• Akumulatora uzlāde no 1 V.

100% AUTOMĀTISKA UZLĀDE

• Transportlīdzeklī iebūvētās elektronikas aizsardzība: aizsardzība pret īssavienojumiem, 
polaritātes maiņu un pārmērīgu uzlādi. Dzirksteļošanas novēršanas sistēma.
• Automātisks gaidīšanas režīms, ja akumulators ir atvienots.
• Iebūvēts temperatūras sensors, lai pielāgotu akumulatora uzlādes sprieguma līmeni.
• Vienkāršots interfeiss, lai novērstu lietotāja kļūdas. 
• Atbilst militārajam standartam VG 96960.

ULTRA-SECURE

AUGSTAS VEIKTSPĒJAS TEHNOLOĢIJA
• Augsta efektivitāte, darba cikls 15 A pie 100% (40°C). 
• Bezventilatoru tehnoloģija: nav ārējās ventilācijas, nav putekļu infiltrācijas. 
•  2 uzlādes režīmi: 

Pb (14,4 V / 15 A maks.): 12 V svina akumulatoru no 10 Ah līdz 240 Ah uzlādei. 
Pb (28,8 V / maks. 15 A): 24 V svina akumulatoru uzlādei no 10 Ah līdz 240 Ah. 

•  3 uzlādes strāvas: 5 A, 10 A un 15 A. Lietotājs var izvēlēties uzlādes strāvu atbilstoši 
akumulatora tehnoloģijai un ietilpībai.

•  barošanas režīms, pārveido lādētāju stabilizētā barošanas avotā, lai saglabātu 
transportlīdzekļa atmiņu, kad tiek nomainīts akumulators.

GYSFLASH 15.24 Xtrem akumulatoru lādētājs ir izcilākais mehāniskais un elektroniskais risinājums.  Šis 
lādētājs ir paredzēts darbam ļoti sarežģītā vidē, piemēram, karjeros, stipri piesārņotās vietās vai militāros 
apstākļos, un ir triecienizturīgs un aizsargāts pret šļakatām vai šķidrumiem (IP65). Tas ir piemērots 12 V un 24 
V svina akumulatoru uzlādei, un tā uzlādes strāvas stiprums ir līdz 15 A, kas ir pietiekami ērts lielākajai daļai 
transportlīdzekļu (rūpnīcām, kravas automobiļiem, cisternām, automašīnām, traktoriem...).

• Automātiska restartēšana strāvas padeves pārtraukuma gadījumā, saglabājot 
iestatījumus.
• Kabeļu pārbaude un kalibrēšana optimālai akumulatora uzlādei (atkārtota kalibrēšana kabeļu 
maiņas gadījumā).
• Iespēja piespiedu uzlādei, ja akumulatora spriegums ir mazāks par 1 V.

PAPLAŠINĀTĀS FUNKCIJAS

PIEDĀVĀJUMI (OPCIJAS)

Atbalsts MagnetFix 
029637

www.gys.fr

2p/OTAN 
5 m - 4 mm²
025837

2pts / DIN 14690
Speciālais avārijas
transportlīdzeklis
028777

Piegādāts kopā ar

Dubultas izolācijas 
kabelis

pieejams arī ar atsauci 
028760

 5 m - 4 mm2

Robusts un drošs 2 
punktu savienojums

Sienas stiprinājums

x2 x2

NATO 
savienotājs
026780

savienotājs
DIN14690
028784


